Ubicación:  Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon.  

Orden de Compra No: 01-2025-BIENES-ORTIZ Y ASOCIADOS-ESA.  

Período de Ejecución de Orden de Compra: del 13 de noviembre al 12 de diciembre de 2026.    

Monto del Contrato: L. 358,282. 50 (Trescientos Cincuenta y Ocho Mil Doscientos Ochenta y Dos Con 

50/100). 

Contratante: Sociedad Colectiva Ortiz y Asociados.  

Proveedor: Empresa de Servicios Agrícolas S.A de C.V. 

Aldea El Coco, Municipio de Trujillo, Departamento de Colon, 04 de diciembre de 2025.